24.01.2017 10:56 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2017_03.doc

ГЛАВА ДАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2017  № 03

пгт Даровской

О признании утратившими силу некоторых постановлений главы

Даровского района Кировской области

В связи с утратой практического значения ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу постановления главы Даровского района

Кировской области:

1.1. От 01.09.2009 № 10 «Об утверждении перечня конкретных должно-

стей муниципальной службы Даровского района Кировской области в органи-

зационном отделе аппарата Даровской районной Думы Кировской области, при

назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные

служащие Даровского района Кировской области обязаны представлять сведе-

ния о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характе-

ра, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественно-

го характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей».

1.2. От 25.08.2010 № 13 «О комиссии по соблюдению требований к слу-

жебному поведению муниципальных служащих аппарата Даровской районной

Думы Кировской области и урегулированию конфликта интересов».

1.3. От 04.10.2010 № 15 «О заключении трудовых договоров в коммерче-

ских и некоммерческих организациях гражданином, замещавшим отдельные

должности муниципальной службы в организационном отделе аппарата Даров-

ской районной Думы Кировской области».

2

24.01.2017 10:56 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2017_03.doc

1.4. От 17.03.2011 № 03 «Об утверждении Кодекса этики и служебного

поведения муниципальных служащих аппарата Даровской районной Думы Ки-

ровской области».

1.5. От 29.12.2011 № 14 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района от 25.08.2010 № 13».

1.6. От 04.05.2012 № 05 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района Кировской области от 04.10.2010 № 15».

1.7. От 04.05.2012 № 07 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района от 01.09.2009 № 10».

1.8. От 04.05.2012 № 08 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района от 25.08.2010 № 13».

1.9. От 18.09.2012 № 21 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района Кировской области от 04.10.2010 № 15».

2. Признать утратившими силу постановления главы Даровского муни-

ципального района Кировской области:

2.1. От 15.02.2013 № 03 «О внесении изменений в некоторые постановле-

ния главы Даровского района Кировской области».

2.2. От 30.04.2013 № 09 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района от 25.08.2010 № 13».

2.3. От 28.12.2013 № 21 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района Кировской области от 17.03.2011 № 03».

2.4. От 11.03.2014 № 07 «Об утверждении Положения о порядке сообще-

ния главой Даровского муниципального района Кировской области и муници-

пальными служащими аппарата Даровской районной Думы Даровского района

Кировской области о получении подарка в связи с их должностным положени-

ем или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей, сдачи и

оценки подарка, реализации (выкупа) и зачисления средств, вырученных от его

реализации.

2.5. От 27.05.2015 № 10 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района от 25.08.2010 № 13».

3

24.01.2017 10:56 D:\Долгирева Е.С\В регистр\Для ГОСВЕБА\глава\postglava2017_03.doc

2.6. От 14.03.2016 № 04 «О внесении изменений в постановление главы

Даровского района от 25.08.2010 № 13».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Глава Даровского района    О.Ю. Елькин